

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงอบ-ตาก พลังงานแสงอาทิตย์ แบบพาราโบลา
บ้านเขาวง หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าอ้อ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะของงาน

- ก่อสร้างโรงอบ-ตาก พลังงานแสงอาทิตย์ แบบพาราโบลา
บ้านเขาวง หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าอ้อ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

๔. ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตค ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๐๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบเลขที่ ๐๐๐๐๙๐๑-๐๑๗-๖๕

๕.๒ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโรงอบ-ตาก พลังงานแสงอาทิตย์ แบบพาราโบลา
บ้านเขาวง หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าอ้อ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศุภชัย บุญญาน้อย	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปฏิภาณ ใจสอน	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

(นายศุภชัย บุญญาน้อย)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน อาคาร แบบ พร.5 (ก) แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการก่อสร้างโรงอบ - ตาก พลังงานแสงอาทิตย์ แบบพาราโบลา บ้านเขาวง

หมู่ที่ 2 ตำบลป่าอ้อ อำเภอสามโก้ จังหวัดอุทัยธานี

เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ 0000901-017-65 จำนวน 17 แผ่น

แบบปร.4(ก)ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	79,008.24	1.3056	103,153.16	Factor F 1.3056 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			103,153.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			103,000.00	
	(หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดอุทัยธานีที่ 2266/2565 สังกัด วันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2565

ลงชื่อ 
 (นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ 
 (นายปฐภาน ใจสอน)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ 
 (นายศุภชัย บุญนวย)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ

โครงการก่อสร้างโรงพยาบาล - ตาก พลังงานแสงอาทิตย์ แบบพาราโบลา บ้านเขาวง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าอ้อ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าอ้อ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ 0000901-017-65

วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕

ปร.4

แผ่นที่ 1/3

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่องกวางวไนซ์ ขนาด 1x1 นิ้วหนา 1.5 มม.(0.97 กก./ม.)	150.80	กก.	43.90	6,620.12	-	-	6,620.12	
	- เหล็กกล่องกวางวไนซ์ ขนาด 2x1 นิ้วหนา 1.5 มม.(1.50 กก./ม.)	9.00	กก.	43.35	390.15	-	-	390.15	
	- เหล็กแบน ขนาด 1.5 นิ้วหนา 3 มม. (0.94 กก./ม.)	42.96	กก.	41.02	1,762.22	-	-	1,762.22	
	- เหล็กฉาก ขนาด 40x40 มม.หนา 3.0 มม. (1.83 กก./ม.)	9.17	กก.	37.48	343.69	-	-	343.69	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	211.93	กก.	-	-	10.00	2,119.30	2,119.30	
	- งานทาสีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	46.16	230.80	35.00	175.00	405.80	
	- งานพับแบบบูชสวม	3.00	ชุด	95.00	285.00	-	-	285.00	
	- บานมุ้งลวดสำเร็จรูป ขนาด 15 ซม. X 60 ซม.	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	75.00	225.00	1,875.00	
	- ฝ้าตาก ขนาด 97 ซม. X 121 ซม.	8.00	ชุด	850.00	6,800.00	120.00	960.00	7,760.00	
2	งานหลังคาโพลีคาร์บอเนต								
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนต สี ขนาด 2.1 x 6 เมตรหนา 6 มม.	4.00	แผ่น	5,200.00	20,800.00	-	-	20,800.00	
	- ค่าแรงติดตั้งหลังคาโพลีคาร์บอเนต	1.00	งาน	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	

ลงชื่อ

ลงชื่อ

.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

(นายสุภชัย บุญญาน้อย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

แผ่นที่ 2/3

โครงการ โครงสร้างโรงอบ - ตก หลังงานแสงอาทิตย์ แบบพาราโบลา บ้านเขาวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าอ้อ อำเภอถ้ำเสือ จังหวัดอุทัยธานี

เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ 0000901-017-65

วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้น คสล. กรูกระเบื้องปูพื้น								
	- ทราयरองพื้นก่อนเทคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	420.56	420.56	99.00	99.00	519.56	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	1,663.00	2,494.50	498.00	747.00	3,241.50	
	- wire mesh Ø 3.2 มม. @ 0.25 ม.	24.00	ตร.ม.	21.20	508.80	5.00	120.00	628.80	
	- พื้นผิวการระเบียงดินเผาเคลือบเซรามิก สีดำเงา ขนาด 30x30 ซม.	27.00	ตร.ม.	409.30	11,051.10	158.00	4,266.00	15,317.10	
4	งานไฟฟ้า								
	- แผงโซลาร์เซลล์ 50 วัตต์ แบบ MONO	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	300.00	300.00	1,550.00	
	- เครื่องควบคุมการชาร์ตไฟ ระบบ MPPT	1.00	ชุด	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	- แบตเตอรี่แห้ง Deep Cycle 12 V 12 Ah	1.00	ชุด	1,260.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- สวิตช์ชิง 30 แอมป์ แปลงไฟ 220 V เป็น 12 V	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- เครื่องควบคุมความชื้นและอุณหภูมิแบบดิจิทัล	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	510.00	510.00	2,210.00	
	- ตู้คอนโทรล	1.00	ชุด	750.00	750.00	210.00	210.00	960.00	
	- สวิตช์ลูกศร Selector switch	1.00	ชุด	125.00	125.00	-	-	125.00	
	- เบรกเกอร์ไฟฟ้ากระแสสลับ 15 AT (วงจรไฟฟ้า)	1.00	ชุด	400.00	400.00	110.00	110.00	510.00	

ลงชื่อ

ลงชื่อ

.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

(นายศุภชัย บุญญาอ้อย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้างโรงอบ - ตาก พลังงานแสงอาทิตย์ แบบพาราโบลา บ้านเขาวง

แผ่นที่ 3/3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าอ้อ อำเภอหลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ 0000901-017-65

เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เบรเกออร์ไฟฟ้ากระแสตรง 15 AT (วงจรหลักเซลล์)	1.00	ชุด	400.00	400.00	110.00	110.00	510.00	
	- สายไฟ 2C - VCT 1.5 sq.mm.	10.00	ม.	10.00	100.00	11.00	110.00	210.00	
	- สายไฟ 2C - VCT 1.0 sq.mm.	30.00	ม.	10.00	300.00	10.00	300.00	600.00	
	- พัดลมระบายความร้อน ขนาด 4.5" 12 โวลต์	3.00	ชุด	200.00	600.00	60.00	180.00	780.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 1/2" พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ ช่อง	15.00	ม.	15.00	225.00	20.00	300.00	525.00	
	รวมค่างานต้นทุบทั้งหมด							79,008.24	

ลงชื่อ



ลงชื่อ

.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

(นายศุภชัย บุญญาน้อย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน